
OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do 
ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
tekst jednolity uchwały nr XIV/238/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej uchwałą nr 
XV/317/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie upoważnienia 
Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 5 czerwca 2020 r. poz. 4518). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje: 

1) §2 uchwały nr XV/317/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, który stanowi: "§2. Wykonanie uchwały powierza się 
Pezydentowi Miasta Gliwice."; 

2) §3 uchwały nr XV/317/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, który stanowi: "§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego." 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCF35F9-EBCC-4522-832D-A180570B46D7. Podpisany

 
 

 

   

 
   

   
       

    
   

      
 

 

    
      

     
 

    
      

      
 

 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Uchwała Nr  XIV/238/2020 
Rady Miasta Gliwice 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713)1)oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.)2) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.3) 

1) Nowy tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. 
2) Nowy tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 679 
3) Zmieniony na podstawie uchwały nr XV/317/2020 z dnia 28 maja 2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCF35F9-EBCC-4522-832D-A180570B46D7. Podpisany

 

 

 

 
 

 

  

 

   
  

   

 
 

     
   

  

      
 

 
 

 
 

Strona 1


	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr  XIV/238/2020Rady Miasta Gliwice
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



